ПРОТОКОЛ РАЗНОГЛАСИЙ

к проекту договора о проведении технического осмотра

транспортных средств №________ от ______________
г.Казань                     №____             «___»___________20___г.

_________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик»,  в лице ____________________________________________________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и акционерное общество «Таттехконтроль», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице  ____________________________________________________________,  действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», согласовали разногласия по проекту договора о проведении технического осмотра транспортных средств №___________ от _________________. (далее по тексту- «Договор») в следующей редакции:

	№ п/п
	Редакция пункта в проекте договора
	Предложение Заказчика

Настоящий протокол разногласий является неотъемлемой частью Договора.

Остальные условия Договора, не затронутые в настоящем протоколе разногласий, остаются неизменными, стороны подтверждают по ним свои обязательства.

Настоящий протокол разногласий составлен в двух экземплярах, которые имеют равную юридическую силу, вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует в рамках срока действия Договора.
	Заказчик:
	Исполнитель:

	_________________________
	АО «Таттехконтроль»

	____________________ / _______________
	____________________ / _________________

         м.п.                                                                                                                м.п.